
 
ZARZĄDZENIE  Nr 70/2007 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 6 lipca 2007 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 80 % od ustalonej 
ceny zabudowanej nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w gminie 
Imielno, oznaczonej jako działka Nr 1341/2 o powierzchni 0,1366 ha - na której na-
bycie prawa własności na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Pińczowie wyrażona 
została zgoda zarządzeniem Nr 28/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
2 kwietnia 2007 r. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.68 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% od ustalonej ceny 
zabudowanej nieruchomości gruntowej Skarbu Państwa położonej w gminie Imielno, 
oznaczonej jako działka Nr 1341/2 o powierzchni 0,1366 ha - na której nabycie prawa 
własności na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Pińczowie wyrażona została zgoda 
zarządzeniem Nr 28/2007 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2007 r. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Jędrzejowskiemu jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


